CERTIFICADO DE CUENTA:

11212018-03-31

),
CONTRALORIA

DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICADO DE RECEPCION DE INFORMACION

La Contraloria de Bogota D.C certifica que la informacidn relacionada aprobo en su totalidad
las pruebas de validacion en lo relativo a formato e integridad. Esta certificacion no se refiere
al contenido y veracidad de la informacidn reportada, que es responsabilidad de quien la
presenta.

Cédigo: 112

Nombre: SECRETARIA DE EDUCACION
Efg':‘rﬁse“ta“te MARIA VICTORIA ANGULO GONZALEZ
Cédula: 65765292

Fecha de corte: 2018-03-31
Fecha de rendiciéon:2018-04-05
Informacion Reportada :

Informe Tipo Nombre Fecha
1 PRESUPUESTO
Formulario CB-0104: SEGUIMIENTO A EJECUCION DE RESERVAS U 3218'04'
electrénico OBLIGACIONES POR PAGAR .
15:06:56
. ) 2018-04-
Formulario CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA 05
electronico  VIGENCIA ANTERIOR 15:06:56
. 2018-04-
Documento CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL 05
electrénico PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES 15:09:00
Documento CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - 3218'04'
electronico PAC 15:08:30
3 INVERSIONES
Formulario 2018-04-
P CB-0115: INFORME SOBRE RECURSOS DE TESORERIA 05
electrénico o
15:07:16
. 2018-04-
Documento CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE 05
electronico RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN... nA.
15:09:58
8 GESTION Y
RESULTADOS
. . . . 2018-04-
Formulario  Motivo de envio en blanco: El formato no es presentado por la SED, 05

electrénico  toda vez que corresponde a la informacion de la Alcaldia Mayor de 15:14:08



50
CONTRATACION

53 EGRESOS

Formulario
electronico

Documento
electrénico

Formulario
electrénico

Formulario
electrénico

Formulario
electronico

Formulario
electrénico

Formulario
electronico

Formulario
electronico

Formulario
electrénico

Formulario
electrénico

Documento
electrénico

Bogot4, de acuerdo a la estructura del formato e instructivo. CBN-
1098. Se sustenta mediante el documento CBN-1109.

CB-0412: INGRESOS POR CONCEPTOS DE MULTAS -
QUERELLAS

CBN-1098:INFORME SOBRE EVOLUCION DE PATR. AUTON.
O ENC. FIDUC.

CB-0013: LOCALIZACION

CB-0012: CONTRACTUAL

CB-0011: CONTRATISTAS

CB-0019: INTERVENTORIA

CB-0017: PAGOS

CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES

CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL

Motivo de envio en blanco: La secretaria de Educacién no presenta el
formulario de egresos, toda vez que no presenta egresos de
patrimonio auténomo. Se certifica mediante el documento CBN-
1109.

CBN-1109:INFORME DE EGRESOS DEL PATRIMONIO
AUTONOMO DESAGREGADO POR TERCEROS

2018-04-
05
15:14:08
2018-04-
05
15:11:21

2018-04-
05
15:41:02
2018-04-
05
15:41:02
2018-04-
05
15:41:02
2018-04-
05
15:41:02
2018-04-
05
15:41:02
2018-04-
05
15:41:02
2018-04-
05
15:41:02

2018-04-
05
15:13:04

2018-04-
05
15:10:49



